PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PROFISSIONAL DE PSICÓLOGA, NO ATENDIMENTO 

DOS PROGRAMAS DO CRAS- (CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL), DEVIDO 

A SUSPENSÃO DA PROFISSIONAL CONCURSADA NO PROCESSO ADMINISTRATIVO 

DISCIPLINAR INSTAURADO PELA ADMINISTRAÇÃO, SOBE O Nº 002/2018, IMPORTÂNCIA 

GLOBAL DE R$	6.628,43	(SEIS	MIL,	SEISCENTOS	E	VINTE	E	OITO	REAIS	E	QUARENTA	E	

TRÊS	 CENTAVOS), DURANTE O PERÍODO DO CONTRATADO E MENSALMENTE SERÁ 

PAGO O VALOR DE R$	2.209,48	(DOIS	MIL,	DUZENTOS	E	NOVE	REAIS	E	QUARENTA	E	

OITO	CENTAVOS)	PRESENTE PACTO TENDO SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA ASSINATURA 

EM 04.05.2018 A 31/07/2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE 

CENTRAL.